
COMUNE DI PIEVE TORINA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO    NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015

Capitolo    138/  0     Codice bilancio    1010203     Stanziamento                       9.623,49
SPESE PER LITI  E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Imp       102
03-05-2013 2015

CONSULENZA LEGALE PER INDEBITI
AVANZAMENTI DI LIVELLO
PERSONALE DIPENDENTE -
PROVVEDIMENTI.

N.              44
Tp. Giunta Mun.
Del 06-04-2013

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -1.258,00
            1.258,00

                0,00

Imp       183
27-05-2010 2015

AVV.PIERDOMINICI PER
COSTITUZIONE COMUNE
PROCED.PENALE NEI CONFRONTI DI
MARCHETTI ALESSIO

N.              65
Tp. Giunta Mun.
Del 10-05-2010

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -2.000,00
            2.000,00

                0,00

Imp       212
19-09-2015 2015 LIQUIDAZIONE COMPETENZE AVV.

MASTRI SENTENZA N. 359/15

N.             199
Tp. DETERMINA
Del 16-09-2015

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

             -129,93
              129,93
                0,00

Imp       231
13-11-2009 2015

INCARICO AVV.PIERDOMINICI PER
COMUNE/ALESSANDRI

N.             129
Tp. Giunta Mun.
Del 04-11-2009

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -2.000,00
            2.000,00

                0,00

Imp       268
11-10-2014 2015

RIMBORSO SPESE LEGALI GIUDIZIO
CIVILE N.2/11 R.G. - TRIBUNALE DI
CAMERINO - GENTILUCCI
L.+2/BRESHANAJ V. E LOMBARDI M.L.

N.             187
Tp. DETERMINA
Del 11-10-2014

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -2.480,50
            2.480,50

                0,00

Imp       270
14-12-2010 2015

COMUNE/SAM - AUTORIZZAZIONE A
RESISTERE IN GIUDIZIO E NOMINA
DIFENSORE AVV.CARASSAI
GIUSEPPE

N.             125
Tp. Giunta Mun.
Del 17-11-2010

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -1.500,00
            1.500,00

                0,00

Imp       279
28-10-2013 2015

RICORSO PROMOSSO DALLA
COMUNITA' MONTANA DI CAMERINO
IN NOME E PER CONTO DEL
COMUNE DI PIEVE TORINA, PER
L'APPELLO AL CONSIGLIO DI STATO
AVVERSO SENTENZA TAR MARCHE
N. 591.2013. PROVVEDIMENTI.

N.              96
Tp. Giunta Mun.
Del 03-10-2013

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

             -380,64
              380,64
                0,00

Imp       301
29-10-2014 2015

RICORSO AVVERSO
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
PROVINCIA DI MACERATA. TAR
MARCHE - INCARICO LEGALE.

N.              81
Tp. Giunta Mun.
Del 30-09-2014

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

             -736,00
              736,00
                0,00

Imp       418
31-12-2013 2015 SPESE PER LITI E CONSULENZA A

TUTELA DEL COMUNE

N.             246
Tp. DETERMINA
Del 31-12-2013

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -9.494,88
            9.494,88

                0,00
Imp       429

31-12-2014 2015
IMPEGNO DI SPESA DI FINE
ESERCIZIO 2014

N.             261
Tp. DETERMINA
Del 31-12-2014

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

           -4.896,56
            4.896,56

                0,00
Imp       567

06-03-2008 2015 COMUNE/ADDARI NUNZIO -
AVVOCATO FABIO PIERDOMINICI

N.              31
Tp. Giunta Mun.
Del 25-02-2008

RIACCERTAMENTO ORDINARIO DEI
RESIDUI PARTE CORRENTE  D. L.VO
118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

             -500,00
              500,00
                0,00

 Totale capitolo     138/   0   SPESE PER LITI  E CONSULENZE A TUTELA DEL COMUNE 2015
2016
2017

          -25.376,51
           25.376,51

                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 1 di
3



COMUNE DI PIEVE TORINA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO    NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015

Capitolo   2617/  1     Codice bilancio    2090101     Stanziamento                           0,00
REALIZZAZIONE PARCHEGGIO IN VIA ROTI ENTR. CAP 535/ 12)

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell`atto

dell`operazione Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Imp       405
31-12-2013 2015 REALIZZAZIONE PARCHEGGIO ROTI

N.               0
Tp.
Del

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DEI
RESIDUI DI PARTE CAPITALE -  D.
L.VO 118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

          -50.000,00
                0,00

           50.000,00

 Totale capitolo    2617/   1   REALIZZAZIONE PARCHEGGIO IN VIA ROTI ENTR. CAP 535/ 12) 2015
2016
2017

          -50.000,00
                0,00

           50.000,00

Capitolo   2647/  1     Codice bilancio    2100101     Stanziamento                           0,00
REALIZZAZIONE ASILO NIDO INTERCOMUNALE

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione Dati dell`atto
dell`operazione Descrizione variazione Data

variazione
Dati dell`atto della

variazione
A
v

T
p Anno Importo

Imp       750
02-10-2008 2015

APPROVAZIONE PROGETTO
REALIZZAZIONE ASILO NIDO
INTERCOMUNALE

N.             166
Tp. Giunta Mun.
Del 26-09-2008

VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DEI
RESIDUI DI PARTE CAPITALE -  D.
L.VO 118/2011.

31-12-2015
N.              16
Tp. Giunta Mun.
Del 09-04-2016

N S
2015
2016
2017

         -126.599,89
          126.599,89

                0,00

 Totale capitolo    2647/   1   REALIZZAZIONE ASILO NIDO INTERCOMUNALE 2015
2016
2017

         -126.599,89
          126.599,89

                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 2 di
3



COMUNE DI PIEVE TORINA

VARIAZIONI  (USCITA):   TIPO ELENCO    NELL`ANNO   2015  al 31-12-2015

 T O T A L E    G E N E R A L E
2015
2016
2017

         -201.976,40
          151.976,40
           50.000,00

Riepilogo generale suddivisione
dell`avanzo

Nessuna suddivisione
-201.976,40

Vincolato
0,00

Finanziamento investimenti
0,00

Fondo ammortamento
0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 3 di
3


